[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от 26 ноября  2020 года                                                                                              № 17
О сборах местных налогов в 2020 году
         Заслушав и обсудив отчет Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о сборах местных налогов в 2020 году

        Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

                 Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить отчет о сборах местных налогов в 2020 году (отчет прилагается)

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Новодугинской районной газете  «Сельские зори».

Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                     Л.П. Суворова

ОТЧЕТ

Администрации  Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о сборах местных налогов в 2020 году
Доходы на  2020 год утверждены в сумме 3254,4  тыс. руб.

   Исполнено  -  5610,9 тыс.руб.

   Выполнение – 172,4  %

   В том числе:
                                                                      План                        факт.              %

                                                                    на 2020 год            за 9 месяцев

Доходы от уплаты акцизов на

дизельное топливо                                          374,1                    353,8              94,6
Доходы от уплаты акцизов на

моторные масла                                              2,5                        2,4                  96,0
Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин                                  725,4                  471,8                 65,0
Доходы от уплаты акцизов на

прямогонный  бензин                                     -69,6                  -69,1                   -

Налог на доходы физических лиц                1060,2                 930,4                87,8
Единый с/х налог                                            32,3                     199,2                616,7
Налог на имущество физ.лиц                         42,4                     4,4                  10,4

Земельный налог                                            1075,4                  619,4               57,6
Доходы от собственности (аренда)               11,7                     7,2                    61,5
Доходы от продажи земли                             -                           3091,4

_1069512083.doc
[image: image1.png]